mo..... di - e, in no - vis - si - mo di - e, e - go
 mo di - - e, in no - vis - si - mo di - e, e - go
 mo di - e, in no - vis - si - mo di - e, e - go
 in no - vis - si - mo di - e, e - go

Musical score for the third system, featuring vocal parts and piano accompaniment. The piano part includes dynamic markings *f* and *p*.

1.

re - su - sci ta - bo e um, et e - . . .
 re - su - sci ta - bo e - . - um, re - su - sci -
 re - su - sci ta - bo e - . - um, et e - go re - su - sci - ta - bo
 re - su - sci - ta - bo e - . - um, et e - go re - su - sci - ta - bo

2.

go - um, e - go re - su - sci ta - bo e - .
 ta - bo, - um, e - go re - su - sci ta - bo e -
 e - um, - um, e - go re - su - sci ta - bo e -
 e - . - um, - um, e - go re - su - sci - ta - bo e - .

um, re - . - su - sci - ta - bo e - . - um.
 um, re - su - sci - ta - bo e - . - um.
 um, um, re - su - sci - ta - bo e - . - um.

p *rit.*

4.

♩ = 66.

Eine Terz höher zu singen.

Ve - spe - ra nunc ve - nit, no - bis -

Ve - spe - ra nunc ve - nit, no - bis -

Ve - spe - ra nunc ve - nit, no - bis -

Ve - spe - ra nunc ve - nit, no - bis -

p

cum Chri - ste ma - ne - to, ve - spe - ra nunc ve - nit, no -

- cum Chri - ste ma - ne - to, ve - spe - ra nunc ve - nit, no -

cum Chri - ste ma - ne - to, ve - spe - ra nunc ve - nit, no -

cum, ve - spe - ra nunc ve - nit, no -

p

bis - - cum Chri - ste ma - ne - - to, no - - bis -
bis - cum Chri - ste ma - - ne - - to,
bis - - cum Chri - ste ma - ne - - to, no - bis - cum Chri -
bis - - cum Chri - ste ma - ne - - to, no - bis - cum Chri -

decresc.
p

- cum Chri - ste ma - ne - to, Chri - ste ma - - - ne -
no - - bis - - - cum Chri - ste ma - - ne - - to, ma - ne -
- - - ste ma - ne - to, no - - bis - cum Chri - ste - - - ma - ne -
ste ma - ne - - to, no - bis - cum Chri - ste ma - ne - - to,

cresc.

to, ex - - tin - gui lu - cem, ex - tin - gui lu - cem, ex -
to, ex - - tin - gui lu - cem, ex - tin - gui lu - cem, ex -
to, ex - - tin - - gui lu - cem, ex - tin - gui lu - cem, ex -
ex - - tin - - gui lu - cem, ex - tin - gui lu - cem, ex -

tin-gui lu-cem nec pa-ti-a-re tu-am, nec pa-ti-

tin-gui lu-cem nec pa-ti-a-re tu-am, nec pa-ti-

tin-gui lu-cem nec pa-ti-a-re tu-am, nec pa-ti-

tin-gui lu-cem nec pa-ti-a-re tu-am, nec pa-ti-

mf *p*

nec pa-ti-a-re tu-am, ex-tin-gui, ex-

a-re tu-am, nec pa-ti-a-re tu-am, ex-tin-gui, ex-

a-re tu-am, nec pa-ti-a-re tu-am, ex-tin-gui, ex-

a-re tu-am, nec pa-ti-a-re tu-am, ex-tin-gui, ex-

mf *mf* *cresc.*

tin-gui, ex-tin-gui, ex-tin-gui lu-cem nec pa-ti-a-re tu-